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Il menu di Burgerlab di CASAL DI PRINCIPE include 27 portate. Mediamente un piatto o una bevanda sul
menu costano circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di
Burgerlab:

Bellissimo hamburger, a mio parere uno dei migliori della zona. ancora poco conosciuto, ma vale la pena
provare. sempre cordiale, gentile e disponibile. Non vedrai mai i bronchi, ma sei sempre accolto con sorrisi
sinceri. le proposte dei panini sono tutte ricercate e studiate e oltre all'ascolto di materie prime di prima qualita,
non si puo che sentire il retrogoto di impegno e la morbidezza al palato di cura e passi... leggere di piu. |l
ristorante offre gratuito WiFi per i suoi visitatori, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche
ospiti in sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche. Da Burgerlab, un locale con piatti italiani da CASAL DI
PRINCIPE, puoi gustare la autentica cucina italiana, compresi classici come pizza e pasta, dovresti certamente
anche assaggiare i prelibati burger, che vengono accompagnati da contorni come patatine fritte, insalate o
patatine alla piastra serviti. Quando si ha poco appetito, ci si pud sempre concedere uno dei deliziosi panini,
un'insalata salutare o un altro snack, ci sono anche alcuni piatti internazionali portate tra cui scegliere nella lista.
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enu Burgeriab
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Panini
HAMBURGER

Calzoni
IL FARCITO
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PORCHETTA

Fritti

PATATINE FRITTE

Caffe

CAFFE

Condiments and Sauces

SALSA

Bevande

MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA
BOTTIGLIA D'ACQUA

Dolci
TORTA RICOTTA E PERA
CROCCANTE ALLA MANDORLA

CHEESECAKE Al FRUTTI DI BOSCO

(LAVORAZIONE ARTIGIANALE,
VARIAZIONE GIORNALIERA)

3€

3€

1€

1€
2€

4¢€
4¢€

4¢€

Antipasti

ANTIPASTO
TRIS DI FRITTATINE HOMEMADE
LE RICCHE

7€
5€

Questi tipi di piatti vengono
serviti

HAMBURGER
; ' PANINI
SANDWICH

Portata principale

PANINO B8
PANINO B14

PANINO B13

TAGLIATA DI CHUCKROLL
SELEZIONE CREEKSTONE FARMS

PANINO B4

1 l. l. l.l. l.
CARNE
PARMIGIANA

PASTA MOZZARELLA

CARNE DI MAIALE
FORMAGGIO

11€
15 €
15€

15€

8€
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Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:00-00:00
Mercoledi 19:00-00:00
Giovedi 19:00-00:00
Venerdi 19:00-00:00
Sabato 19:00-01:00
Domenica 19:00-01:00
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